
 
DZ-04.0021.26.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVI/304/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie montażu znaku B-36 z tabliczką T-24 oraz słupków na ulicy Bobrzeckiej  

w Krakowie. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o montaż znaku B-36 z tabliczką T-24 na ulicy Bobrzeckiej, tuż przed 

garażami na wysokości bloku przy ul. Ks. Siemaszki 33. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o montaż słupków oraz rekultywację trawnika na ul. Bobrzeckiej działka nr 

278/19 obr. 44 Krowodrza (w załączeniu mapka). 

 

§ 3. 

 

Ustawienie znaku B-36 z tabliczką T-24 jest warunkiem koniecznym do zamontowania 

słupków. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Powodem wniosku o postawienie słupków jest chęć ochrony zieleńca przed notorycznym 

rozjeżdżaniem przez samochody dowożące dzieci od strony ul. Bobrzeckiej do Przedszkola 

Samorządowego nr 83 w Krakowie. Z uwagi na obawy właścicieli sąsiednich garaży 

dotyczące znacznego zintensyfikowania zastawiania garaży przez w/w samochody montaż 

przedmiotowych słupków może nastąpić dopiero po wcześniejszym zamontowaniu znaku  

B-36 z tabliczką T-24.” 


